
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

BEZBARVÝ SUCHÝ
SILIKONOVÝ OLEJ

• Vhodné pro potravinářský průmysl - NSF
H1

• Voděodolné, víceúčelové a bezbarvé
mazivo  

• Pro kovové a nekovové povrchy
• Na základě 100% čistého křemíkového

oleje

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-  Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

SILICO H1SIH
Základní informace
SILICO H1 je silikonový olej s nízkou viskozitou pro
všeobecné použití. Tento výrobek je vhodný pro
potravinářský, farmaceutický, textilní, strojírenský, ale i
automobilový průmysl.

SILICO  H1  je určen k mazání kovových a nekovových
povrchů (např. vodítek, dopravníků, řezacích nožů a
plastových součástí). Může být také použit jako
separační činidlo ve formách atd.

Technické informace
Vzhled: aerosol
Barva: bezbarvý
Zápach: bez zápachu
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 ° C
Bod vzplanutí: -97 ° C
Teplotní odolnost: -30 ° C až + 150 ° C
Vrcholová teplota: + 250 ° C

Dolní mez výbušnosti: 1,4 obj.%
Horní meze výbuchu: 10,9 obj.%
Hustota (při 20 ° C): 0,536 g / cm3
Teplota aplikace: 15 ° C až 25 ° C
Skladování: v chladu a suchu
Skladovatelnost: 24 měsíců
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití

• Před použitím dobře protřepejte.
• Udržujte rozprašovací vzdálenost 15 - 20 cm.
• Naneste na čisté díly, které vyžadují mazání.

• Vyvarujte se nadměrného mazání.
• Neaplikujte produkt na zařízení během pracovního

zatížení.
• Tento produkt by neměl být používán na díly,

které budou pravděpodobně natřeny.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T201100 Silico H1 500ml MAZADLA


